
Mechanische eigenschappen
Adapter Adapters: SCD, LCD,LCQ, LSH Gekleurde polymeer, ST of metalen behuizing, keramische 

geleidingshuls

FO patchpaneel OV-S
19”/1U, Laspaneel OV-S, E9/125 OS2, met lasbescherming
met adapters en pigtails

Laspaneel voor glasvezel OV-S, 19”/1U, uittrekbaar,  voorbeeld van configuratie 
met 24 LCD/APC adapters en 48 pigtails

Versions

Beschrijving
Voor de afsluiting van glasvezelkabels - maximaal 96 vezels. 
Uitgerust met FO adapters, klaar voor het lassen, met voorbereide pigtails (per 2 m, kleurcode: IEC 60304).

Leveringsomvang
Behuizing met 
- twee rechte kabelinvoeren 
- een kabelwartel met schroefdraad M20 
- gekleurde pigtails met meetrapport 
- FO adapters, bevestigd door middel van schroeven 
- lasdienbladen met deksel 
- lashouder voor 12 x krimplasbescherming  
- Levering met lasbescherming 
- bevestigingsset

Algemene eigenschappen
Afmetingen 19”/1U

Behuizing volledig in metaal, zwart, uittrekbare lade met een vergrendelingsmechanisme, het paneel 
laat een in de diepte verstelbare montage toe (in 5 stappen, maximaal 50 mm)

Capaciteit tot 96 vezels

Kabelinvoer links en rechts achteraan met voorgeperste kabelinvoeren M15, M20 en M25 - deze voorge-
perforeerde gaten kunnen naar behoefte worden geopend.

Kleur (vooraan) gelijkaardig aan RAL 7035, similar to RAL 9005 or stainless steel

Opdruk getallen (zeefdruk) op de frontplaat

Trekontlasting met een kabelwartel met schroefdraad 

Optische eigenschappen
Vezeltype E9/125 G.652.D OS2



Varianten op aanvraag

Materiaal nummer Artikel Kleur (Front-
plate)

Antaal 
Adapters

Adapter Kleur 
(Adapter)

Adapter 
orientation

Buitenste 
afmetingen

Pigtails Vezelklasse Gewicht [kg] Verpakking-
seenheid

41547303ZY Laspaneel OV-S 
4xLCD, OS2

lichtgrijs 4 LCD blauw offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

8 x LC OS2 2,6 kg 1 stk.

41535703ZY Laspaneel OV-S 
6xLCD, OS2

zwart 6 LCD blauw offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

12 x LC OS2 2,5 kg 1 stk.

41521003ZY Laspaneel OV-S 
6xLCD, OS2

lichtgrijs 6 LCD blauw offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

12 x LC OS2 2,5 kg 1 stk.

41521403ZY Laspaneel OV-S 
12xLCD, OS2

lichtgrijs 12 LCD blauw offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

24 x LC OS2 3,4 kg 1 stk.

41539403ZY Laspaneel OV-S 
12xLCD, OS2

lichtgrijs 12 LCD blauw verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x LC OS2 2,8 kg 1 stk.

41521803ZY Laspaneel OV-S 
24xLCD, OS2

lichtgrijs 24 LCD blauw offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

48 x LC OS2 3,54 kg 1 stk.

41539503ZY Laspaneel OV-S 
24xLCD, OS2

lichtgrijs 24 LCD blauw verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

48 x LC OS2 3 kg 1 stk.

41544203ZY Laspaneel OV-S 
12xLCD/APC, 
OS2

lichtgrijs 12 LCD/APC groen offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

24 x LC/APC OS2 1 kg 1 stk.

41544303ZY Laspaneel OV-S 
24xLCD/APC, 
OS2

lichtgrijs 24 LCD/APC groen offset hori-
zontaal

1 U x 19 in x 
245 mm

48 x LC/APC OS2 1 kg 1 stk.

41531303ZY Laspaneel OV-S 
6xLSH/APC, 
OS2

lichtgrijs 6 LSH/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

6 x LSH/APC OS2 3,38 kg 1 stk.

41531503ZY Laspaneel OV-S 
12xLSH/APC, 
OS2

lichtgrijs 12 LSH/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

12 x LSH/APC OS2 2,6 kg 1 stk.

41531703ZY Laspaneel OV-S 
24xLSH/APC, 
OS2

lichtgrijs 24 LSH/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x LSH/APC OS2 2,8 kg 1 stk.

41538503ZY Laspaneel OV-S 
12xLSH-C/APC, 
OS2

lichtgrijs 12 LSH-C/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x LSH/APC OS2 2,6 kg 1 stk.

41538403ZY Laspaneel OV-S 
24xLSH-C/APC, 
OS2

lichtgrijs 24 LSH-C/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

48 x LSH/APC OS2 2,6 kg 1 stk.

41522203ZY Laspaneel OV-S 
6xSCD, OS2

lichtgrijs 6 SCD blauw verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

12 x SC OS2 3 kg 1 stk.

41522603ZY Laspaneel OV-S 
12xSCD, OS2

lichtgrijs 12 SCD blauw verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x SC OS2 3 kg 1 stk.

41523003ZY Laspaneel OV-S 
24xSCD, OS2

lichtgrijs 24 SCD blauw verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

48 x SC OS2 3 kg 1 stk.

41888903ZY Laspaneel OV-S 
6xSCD/APC, 
OS2

lichtgrijs 6 SCD/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

12 x SC/APC OS2 2,8 kg 1 stk.

41888703ZY Laspaneel OV-S 
12xSCD/APC, 
OS2

lichtgrijs 12 SCD/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x SC/APC OS2 2,8 kg 1 stk.

41888603ZY Laspaneel OV-S 
24xSCD/APC, 
OS2

lichtgrijs 24 SCD/APC groen verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

48 x SC/APC OS2 2,8 kg 1 stk.

41523403ZY Laspaneel OV-S 
6xST, OS2

lichtgrijs 6 ST metal verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

6 x ST OS2 2,8 kg 1 stk.

41523803ZY Laspaneel OV-S 
12xST, OS2

lichtgrijs 12 ST metal verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

12 x ST OS2 2,5 kg 1 stk.

41524203ZY Laspaneel OV-S 
24xST, OS2

lichtgrijs 24 ST metal verticaal 1 U x 19 in x 
245 mm

24 x ST OS2 2,5 kg 1 stk.
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